

Tiramisu Flavor Powder



PWD281

INGREDIENTS : Non-dairy Creamer
(Glucose Syrup, Full Hydrogenated Palm
Kernel Oil, Whey Powder, Sodium Caseinate,
Emulsifiers (Glycerin Fatty Acid Ester
< Mono-and Diglycerides>; DATEM),
Stabilizers (Dipotassium Phosphate;
Tripotassium Phosphate; Sodium
Triphosphate), Silicon Dioxide.) 、 Sugar 、
Flavors(Anhydrous glucose, silicon dioxide,
Flavors) 、 Instant coffee Powder 、 Instant tea
Powder 、 Chocolate Powder 、 Gum(CMC) 、
Maltodextrins 、 Sucralose(Sweetener) 。

IMPORTED BY: Fanale Drinks
790 Sandoval Way Hayward CA 94544 USA
Tel:510-888-1566
Service@FanaleDrinks.com

Allergy Advice :
The product contains milk derivative.

MADE IN TAIWAN

NET Wt. 2.2 lb(1000g)

Nutrition Facts

20 servings per container

Serving size (50g)

Amount Per Serving

Calories **237**

%Daily Value*

Total Fat 9.3g **12%**

Saturated Fat 8.2g **41%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 56mg **2%**

Total Carbohydrate 36.5g **13%**

Dietary Fiber 0.3g **1%**

Total Sugars 18.3g

Includes 11g Added Sugars 23%

Protein 1.7g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 10mg **1%**

Iron 0mg **0%**

Potassium 77mg **2%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.